ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 02.02.2011                                  № 78
г. Данилов

О разрешении на перевод денежных
средств с одного банковского счета на другой

Рассмотрев заявление Кренделева Николая Дмитриевича от 24.01.2011 года о разрешении на перевод денежных средств с одного банковского счета на другой в интересах недееспособного Кренделева Александра Дмитриевича, на основании постановления Главы местного самоуправления Даниловского муниципального округа №50 от 03.02.2000 года «О назначении опекуна над Кренделевым А.Д., прож. Даниловский муниципальный округ, Тороповская а/т, д. Мишутино», в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 24.04.2008 года №48-ФЗ «Об опеке и попечительстве» (протокол №2 от 31.01.2011 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить   перечислить   денежные   средства   со счета №42307810677050002825/48, находящегося в Сберегательном банке Российской Федерации №17 городское ДО (ун) №17/0224, и принадлежащие на основании свидетельства о праве на наследство по закону от 11.01.2011 года недееспособному Кренделеву Александру Дмитриевичу, 15.07.1958 года рождения, зарегистрированному по адресу: Ярославская область, Даниловский район, д. Мишутино, ул. Центральная, д. 32 (1/3 доля в праве),  на счет вкладчика Кренделева Александра Дмитриевича №42307.810.1.77039500385/48, находящийся в Сберегательном банке Российской Федерации №17 городское ДО (ун) №17/0224.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Даниловского

муниципального района                                                               А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

 «___»_________________2011 г.                                                       М.Б. Семенов

Первый зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»________________2011 г.                                                       Е.Б. Иовлева

Зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»________________2011 г.                                                      О.В. Ефимов

Зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

«____»_______________2011 г.
 З.К. Ретунская
Направить: область,   дело,  прокуратура, Управление   социальной   защиты населения и труда администрации Даниловского муниципального района, Кренделеву Н.Д..
Исполнитель:

Торопыгин В.Ю..

5-21-65

К регистрации:

      Егорова